Wandklimageräte
Klimageräte für Boden-
und Deckenmontage
0320
0420
2,0 2,5 3,5 5,0 6,5 8,0 (kW)
ECO Power Inverter / Wandgeräte
ECO Power Step / Wandgeräte

B : Außengerät für Kassetten,
      Decken- und Kanalgeräte
Typenschlüssel
–
–
1 Produktkategorie
CS : Splitgerät (Innengerät)
CU : Splitgerät (Außengerät)
CZ : Zubehör
2 Multi-Split-Angaben
- Innengerät
   Keine Angaben: Single-Split
   M : Multi-Split-Innengerät
- Außengerät
   n : Multi-Split-Außengerät für (n) Räume
3 Funktion
V
W
E
: Nur Kühlen
: Wärmepumpe
: Inverter-Wärmepumpe
4 Leistung
5
6
Gerätetyp
Phasenzahl
5 : 1 Phase, 50 Hz
8 : 3 Phasen, 50 Hz
7 Spannungsversorgung
G : über Außengerät
Wert = Leistung in BTU/h / 1000
z. B. 18 = 18.000 BTU/h / 1000
oder ungefähr: 18 x 0,3 = 5,4 kW
1 6 75432
2 5 743
E C KM P7CS
V2 B K P 518CU
G
G